
U.C.B.H. CLM de GROSTENQUIN 1 / 2

4 septembre 2016 Distance : 21 Km
Sur fond gris les dames 

Pl. Dos. Nom Prénom Club Nai. N° & cat. licence Cat. Temps E carts Moy.

1 65 ROUZET Gwenaël Team Macadam's 1986 15 54 137 120-1 0:28:16,83 0:00:00,00 44,55

2 67 CHARDON Bruno AS PTT Nancy 1988 15 54 002 026-1 0:28:36,06 0:00:19,22 44,06

3 57 ANDREOLI Genseric CS Thionvil le 1984 15 57 021 047-2 0:28:41,33 0:00:24,50 43,93

4 61 FERRAUD Marc Team Macadam's 1984 15 54 137 032-1 0:28:59,25 0:00:42,41 43,47

5 64 QUIEVREUX Pascal SC Sillon Mosellan 1974 15 57 210 001-3 0:29:17,39 0:01:00,56 43,03

6 62 GRAS Yan EC Stephanois 1996 15 88 076 039-2 0:29:19,77 0:01:02,94 42,95

7 54 MODER Lucas Canner 3 Front 1997 15 57 162 067-2 0:29:42,52 0:01:25,69 42,40

8 58 NURDIN Guillaume Team Macadam's 1996 15 54 137 064-2 0:29:43,69 0:01:26,85 42,38

9 59 MARTIN Nicolas SA Verdun 1980 15 55 053 153-2 0:29:49,62 0:01:32,79 42,23

10 60 CHARDON Julien AS PTT Nancy 1981 15 54 002 019-2 0:30:01,99 0:01:45,16 41,95

11 4 KNEIP Markus RV Möve Schmeltz 1964 GER- 0:30:02,54 0:01:45,70 41,93

12 53 SOULE David SC Sillon Mosellan 1975 15 57 210 003-3 0:30:10,37 0:01:53,53 41,77

13 37 PETITJEAN Eric CSC Yutz 1967 15 57 057 031-3 0:30:10,80 0:01:53,97 41,74

14 32 PHILIPPE Marc Nancy Couronne 1971 15 54 068 072-Pass 0:30:23,49 0:02:06,65 41,47

15 22 HUTIER Louis SA Verdun 1998 15 55 053 160-Junior 0:30:26,45 0:02:09,61 41,40

16 8 HENRY Nicolas 1977 NL - Vétéran H2 0:30:30,98 0:02:14,14 41,29

17 56 BAGNARD Laurent UC Amnéville 1973 15 57 059 023-2 0:30:33,77 0:02:16,93 41,22

18 25 BOHAN Simon Nancy Couronne 1989 15 54 068 068-3 0:30:37,13 0:02:20,29 41,15

19 55 KIRCHMANN Brice VC Hettange 1991 15 57 084 097-1 0:30:39,26 0:02:22,43 41,11

20 20 WAGNER Jean-Marc LP Muhlenbach 1963 LUX 1963 09 04- 0:30:47,07 0:02:30,24 40,93

21 27 CESCON Julien GC Briey 1982 15 54 123 035-Pass 0:30:54,22 0:02:37,38 40,78

22 48 ZINRHELD Olivier SAF Zeising 1974 LUX 1974 06 22- 0:31:07,30 0:02:50,47 40,49

23 35 MUNSCH Julien Mougel Cycles 1984 15 88 196 004-Pass 0:31:14,75 0:02:57,91 40,32

24 45 HOTTIER Clément Neuves Maisons 1999 15 54 155 130-Junior 0:31:17,49 0:03:00,66 40,28

25 36 LAMBOLLEZ Rémi VC Eckwersheim 1986 01 67 016 159-3 0:31:19,83 0:03:02,99 40,21

26 47 HACQUARD Patrick Cycle Golbéen 1965 15 88 032 297-Pass 0:31:21,41 0:03:04,58 40,19

27 28 GODEAU Valentin SA Verdun 1998 15 55 053 157-Junior 0:31:33,83 0:03:17,00 39,92

28 44 BOURHOVEN Cédric US Thiervil le 1973 15 55 071 206-Pass 0:31:40,20 0:03:23,36 39,79

29 38 MONBEL Jérôme Comite lorraine 1972 15 54 000 059-Pass 0:31:54,14 0:03:37,30 39,50

30 50 PHILIS Yann Neuves Maisons 1997 15 54 155 097-3 0:31:56,06 0:03:39,22 39,46

31 41 LORRAIN Gérald CSC Yutz 1962 15 57 057 130-Pass 0:31:57,78 0:03:40,95 39,42

32 46 VAUTRIN Thomas VC Lunivil le 1992 15 54 009 021-3 0:31:58,36 0:03:41,52 39,42

33 39 HARSCH Anne-Sophie SAF Zeising 1999 LUX 1999 08 03- 0:32:03,04 0:03:46,20 39,31

34 18 MAIRESSE Jean-Charles 1979 NL - Vétéran H2 0:32:05,57 0:03:48,73 39,25

35 19 FRESSE Maxime Virine Team Cycliste 1989 15 88 194 004-Pass 0:32:15,08 0:03:58,25 39,07

36 42 RILLIOT Sébastien Comite lorraine 1976 15 54 999 058-Pass 0:32:19,85 0:04:03,01 38,97

37 31 BOURGEOIS Régis Team Macadam's 1987 15 54 137 104-Pass 0:32:19,99 0:04:03,16 38,97

38 51 SCHWARZ Vincent Nancy Couronne 1978 15 54 068 075-Pass 0:32:33,51 0:04:16,68 38,69

39 52 PERRY Aurélia UC Bassin Houiller 1988 15 57 026 223-2 0:32:35,58 0:04:18,75 38,65

40 72 MORBIN David 1971 NL - Master 1 H3 0:32:40,09 0:04:23,26 38,57

41 7 BEAU Sébastien 1979 NL - Vétéran H2 0:33:03,42 0:04:46,59 38,12

42 14 FILIOL Jean-Marc 1956 NL - Master 2 H4 0:33:17,13 0:05:00,30 37,86

43 13 MULOT Sylvain 1974 NL - Master 1 H3 0:33:24,62 0:05:07,78 37,71

44 63 ROMERO Pierre Cycle Golbéen 1952 15 88 032 137-Pass 0:33:29,95 0:05:13,11 37,61

45 9 DEVORGNE Mikael 1977 NL - Vétéran H2 0:34:10,19 0:05:53,36 36,88

46 11 MENA Arnaud 1974 NL - Master 1 H3 0:34:23,91 0:06:07,07 36,63

47 69 DREWS Jurgen RSC Kaiserlautern 1951 GER- 0:34:25,01 0:06:08,18 36,61

48 43 HELL Alain UC Bassin Houiller 1969 15 57 026 347-Pass 0:34:26,38 0:06:09,54 36,59

49 71 GIOVANNONI Samir 1980 NL - Vétéran H2 0:34:35,89 0:06:19,05 36,42

50 16 MOUGENOT Patrick 1955 NL - Master 2 H4 0:34:43,90 0:06:27,06 36,28

51 17 BAER Mickaël Virine Team Cycliste 1989 15 88 194 005-Pass 0:34:48,92 0:06:32,08 36,19

52 3 SCHILTZ Lucien 1964 NL - Master 2 H4 0:36:02,60 0:07:45,76 34,95

53 34 JAMBOIS Jessica CC et VTT Badonvil ler1991 15 54 138 101-Pass 0:36:59,79 0:08:42,96 34,05

54 24 GUERBEUR Sébastien CS Thionvil le 1977 15 57 021 198-Pass 0:37:06,37 0:08:49,54 33,96

55 12 VERGUET Valérie 1966 NL - Dame D 0:37:23,16 0:09:06,32 33,70

56 5 MULLER Christine RV Möve Schmeltz 1966 GER- 0:38:00,92 0:09:44,09 33,14

57 10 CORNELIUS Jean-Louis 1972 NL - Master 1 H3 0:38:15,24 0:09:58,41 32,94

58 66 POTIER André 1953 NL - Master 2 H4 0:38:19,04 0:10:02,20 32,88

59 6 GOCEL Réjane 1976 NL - Dame D 0:38:38,77 0:10:21,93 32,60

60 2 BOHME Tanja 1974 NL - Dame D 0:39:27,94 0:11:11,11 31,93

Classement scratch juniors/séniors
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Sur fond gris les dames 

Pl. Dos. Nom Prénom Club Nai. N° & cat. licence Cat. Temps E carts Moy.

Classement scratch juniors/séniors

61 68 DALCENGIO Florent Fameck 1997 15 57 165 035-Pass 0:39:34,26 0:11:17,42 31,84

62 33 PHILIS Frédéric Neuves Maisons 1997 15 54 155 141-Pass 0:39:59,76 0:11:42,93 31,50

63 1 KOCH Denis 1967 NL - Master 1 H3 0:42:43,94 0:14:27,10 29,49



U.C.B.H. CLM de GROSTENQUIN 1 / 1

4 septembre 2016 Distance : 9 Km
Sur fond gris les minimes 

Pl. Dos. Nom Prénom Club Nai. N° & cat. licence Cat. Temps E carts Moy.

1 143 TEWES Alexy CS Thionvil le 2001 15 57 021 266-Cadet 0:11:51,63 0:00:00,00 45,51

2 135 DELEHAYE Olivier UC Bassin Houiller 2003 15 57 026 069-Minime 0:12:12,48 0:00:20,85 44,26

3 147 BOUR Gabriel SC Sarreguemines 2001 15 57 025 027-Cadet 0:12:15,07 0:00:23,44 44,08

4 145 TRUR Alexis OMS Frouard Pompey 2000 15 54 006 001-Cadet 0:12:16,12 0:00:24,49 44,02

5 132 SCARPINO Lilian SC Sarreguemines 2002 15 57 025 022-Minime 0:12:27,64 0:00:36,01 43,32

6 150 SOMNARD Gabriel US Thiervil le 2001 15 55 071 144-Cadet 0:12:28,00 0:00:36,38 43,32

7 144 REINHARDT Yann CC Sarrebourg 2000 15 57 019 019-Cadet 0:12:47,66 0:00:56,03 42,19

8 141 MANGIN Jérémie Neuves Maisons Cycl 2000 15 54 155 095-Cadet 0:12:56,89 0:01:05,26 41,70

9 146 BOUSSELET Maxence US Thiervil le 2001 15 55 071 171-Cadet 0:13:00,17 0:01:08,55 41,54

10 142 BAECHLER Gabriel OMS Frouard Pompey 2001 15 54 006 040-Cadet 0:13:31,46 0:01:39,83 39,95

11 131 DEMANGE Paul US Thiervil le 2002 15 55 071 037-Minime 0:13:37,57 0:01:45,94 39,61

12 148 DELEHAYE Mylène UC Bassin Houiller 2001 15 57 026 067-Cadet 0:14:19,77 0:02:28,14 37,67

13 149 SCHILTZ Jérôme 2000 NL - 0:14:33,07 0:02:41,44 37,11

14 133 DEMANGE Océane US Thiervil le 2003 15 55 071 035-Minime 0:14:56,58 0:03:04,95 36,12

15 134 CHRIST Quentin SC Sarreguemines 2003 15 57 025 193-Minime 0:15:03,57 0:03:11,94 35,84

Classement scratch minimes/cadets
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Cat. Pl. Dos. Nom Prénom Club Nai. N° & cat. licence Temps E carts Moy.

D 1 12 VERGUET Valérie 1966 NL - Dame 0:37:23,16 0:00:00,00 33,70

D 2 6 GOCEL Réjane 1976 NL - Dame 0:38:38,77 0:01:15,61 32,60

D 3 2 BOHME Tanja 1974 NL - Dame 0:39:27,94 0:02:04,79 31,93

H2 1 8 HENRY Nicolas 1977 NL - Vétéran 0:30:30,98 0:00:00,00 41,29

H2 2 18 MAIRESSE Jean-Charles 1979 NL - Vétéran 0:32:05,57 0:01:34,59 39,25

H2 3 7 BEAU Sébastien 1979 NL - Vétéran 0:33:03,42 0:02:32,44 38,12

H2 4 9 DEVORGNE Mikael 1977 NL - Vétéran 0:34:10,19 0:03:39,21 36,88

H2 5 71 GIOVANNONI Samir 1980 NL - Vétéran 0:34:35,89 0:04:04,91 36,42

H3 1 72 MORBIN David 1971 NL - Master 1 0:32:40,09 0:00:00,00 38,57

H3 2 13 MULOT Sylvain 1974 NL - Master 1 0:33:24,62 0:00:44,52 37,71

H3 3 11 MENA Arnaud 1974 NL - Master 1 0:34:23,91 0:01:43,82 36,63

H3 4 10 CORNELIUS Jean-Louis 1972 NL - Master 1 0:38:15,24 0:05:35,15 32,94

H3 5 1 KOCH Denis 1967 NL - Master 1 0:42:43,94 0:10:03,85 29,49

H4 1 14 FILIOL Jean-Marc 1956 NL - Master 2 0:33:17,13 0:00:00,00 37,86

H4 2 16 MOUGENOT Patrick 1955 NL - Master 2 0:34:43,90 0:01:26,77 36,28

H4 3 3 SCHILTZ Lucien 1964 NL - Master 2 0:36:02,60 0:02:45,47 34,95

H4 4 66 POTIER André 1953 NL - Master 2 0:38:19,04 0:05:01,91 32,88

Classement UCBH
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Cat. Pl. Dos. Nom Prénom Club Nai. N° & cat. licence Temps E carts Moy.

0-Dame MC 1 148 DELEHAYE Mylène UC Bassin Houiller 2001 15 57 026 067-Cadet 0:14:19,77 0:00:00,00 37,67

1-Dame JS 1 52 PERRY Aurélia UC Bassin Houiller 1988 15 57 026 223-2 0:32:35,58 0:00:00,00 38,65

2-Minime 1 135 DELEHAYE Olivier UC Bassin Houiller 2003 15 57 026 069-Minime 0:12:12,48 0:00:00,00 44,26

2-Minime 2 132 SCARPINO Lilian SC Sarreguemines 2002 15 57 025 022-Minime 0:12:27,64 0:00:15,16 43,32

2-Minime 3 134 CHRIST Quentin SC Sarreguemines 2003 15 57 025 193-Minime 0:15:03,57 0:02:51,09 35,84

3-Cadet 1 143 TEWES Alexy CS Thionvil le 2001 15 57 021 266-Cadet 0:11:51,63 0:00:00,00 45,51

3-Cadet 2 147 BOUR Gabriel SC Sarreguemines 2001 15 57 025 027-Cadet 0:12:15,07 0:00:23,44 44,08

3-Cadet 3 144 REINHARDT Yann CC Sarrebourg 2000 15 57 019 019-Cadet 0:12:47,66 0:00:56,03 42,19

6-Sénior 1 57 ANDREOLI Genseric CS Thionvil le 1984 15 57 021 047-2 0:28:41,33 0:00:00,00 43,93

6-Sénior 2 64 QUIEVREUX Pascal SC Sillon Mosellan 1974 15 57 210 001-3 0:29:17,39 0:00:36,06 43,03

6-Sénior 3 54 MODER Lucas Canner 3 Front 1997 15 57 162 067-2 0:29:42,52 0:01:01,19 42,40

6-Sénior 4 53 SOULE David SC Sillon Mosellan 1975 15 57 210 003-3 0:30:10,37 0:01:29,03 41,77

6-Sénior 5 37 PETITJEAN Eric CSC Yutz 1967 15 57 057 031-3 0:30:10,80 0:01:29,47 41,74

6-Sénior 6 56 BAGNARD Laurent UC Amnéville 1973 15 57 059 023-2 0:30:33,77 0:01:52,43 41,22

6-Sénior 7 55 KIRCHMANN Brice VC Hettange 1991 15 57 084 097-1 0:30:39,26 0:01:57,93 41,11

8-Pass 1 41 LORRAIN Gérald CSC Yutz 1962 15 57 057 130-Pass 0:31:57,78 0:00:00,00 39,42

8-Pass 2 43 HELL Alain UC Bassin Houiller 1969 15 57 026 347-Pass 0:34:26,38 0:02:28,60 36,59

8-Pass 3 24 GUERBEUR Sébastien CS Thionvil le 1977 15 57 021 198-Pass 0:37:06,37 0:05:08,59 33,96

8-Pass 4 68 DALCENGIO Florent Fameck 1997 15 57 165 035-Pass 0:39:34,26 0:07:36,48 31,84

Championnat de Moselle 
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Cat. Pl. Dos. Nom Prénom Club Nai. N° & cat. licence Temps E carts

0-Dame MC 1 148 DELEHAYE Mylène UC Bassin Houiller 2001 15 57 026 067-Cadet 0:14:19,77 0:00:00,00

0-Dame MC 2 133 DEMANGE Océane US Thiervil le 2003 15 55 071 035-Minime 0:14:56,58 0:00:36,81

1-Dame JS 1 52 PERRY Aurélia UC Bassin Houiller 1988 15 57 026 223-2 0:32:35,58 0:00:00,00

1-Dame JS 2 34 JAMBOIS Jessica CC et VTT Badonvil ler1991 15 54 138 101-Pass 0:36:59,79 0:04:24,21

2-Minime 1 135 DELEHAYE Olivier UC Bassin Houiller 2003 15 57 026 069-Minime 0:12:12,48 0:00:00,00

2-Minime 2 132 SCARPINO Lilian SC Sarreguemines 2002 15 57 025 022-Minime 0:12:27,64 0:00:15,16

2-Minime 3 131 DEMANGE Paul US Thiervil le 2002 15 55 071 037-Minime 0:13:37,57 0:01:25,09

2-Minime 4 134 CHRIST Quentin SC Sarreguemines 2003 15 57 025 193-Minime 0:15:03,57 0:02:51,09

3-Cadet 1 143 TEWES Alexy CS Thionvil le 2001 15 57 021 266-Cadet 0:11:51,63 0:00:00,00

3-Cadet 2 147 BOUR Gabriel SC Sarreguemines 2001 15 57 025 027-Cadet 0:12:15,07 0:00:23,44

3-Cadet 3 145 TRUR Alexis OMS Frouard Pompey 2000 15 54 006 001-Cadet 0:12:16,12 0:00:24,49

3-Cadet 4 150 SOMNARD Gabriel US Thiervil le 2001 15 55 071 144-Cadet 0:12:28,00 0:00:36,38

3-Cadet 5 144 REINHARDT Yann CC Sarrebourg 2000 15 57 019 019-Cadet 0:12:47,66 0:00:56,03

3-Cadet 6 141 MANGIN Jérémie Neuves Maisons Cycl 2000 15 54 155 095-Cadet 0:12:56,89 0:01:05,26

3-Cadet 7 146 BOUSSELET Maxence US Thiervil le 2001 15 55 071 171-Cadet 0:13:00,17 0:01:08,55

3-Cadet 8 142 BAECHLER Gabriel OMS Frouard Pompey 2001 15 54 006 040-Cadet 0:13:31,46 0:01:39,83

4-Junior 1 22 HUTIER Louis SA Verdun 1998 15 55 053 160-Junior 0:30:26,45 0:00:00,00

4-Junior 2 45 HOTTIER Clément Neuves Maisons 1999 15 54 155 130-Junior 0:31:17,49 0:00:51,04

4-Junior 3 28 GODEAU Valentin SA Verdun 1998 15 55 053 157-Junior 0:31:33,83 0:01:07,38

6-Sénior 1 65 ROUZET Gwenaël Team Macadam's 1986 15 54 137 120-1 0:28:16,83 0:00:00,00

6-Sénior 2 67 CHARDON Bruno AS PTT Nancy 1988 15 54 002 026-1 0:28:36,06 0:00:19,22

6-Sénior 3 57 ANDREOLI Genseric CS Thionvil le 1984 15 57 021 047-2 0:28:41,33 0:00:24,50

6-Sénior 4 61 FERRAUD Marc Team Macadam's 1984 15 54 137 032-1 0:28:59,25 0:00:42,41

6-Sénior 5 64 QUIEVREUX Pascal SC Sillon Mosellan 1974 15 57 210 001-3 0:29:17,39 0:01:00,56

6-Sénior 6 62 GRAS Yan EC Stephanois 1996 15 88 076 039-2 0:29:19,77 0:01:02,94

6-Sénior 7 54 MODER Lucas Canner 3 Front 1997 15 57 162 067-2 0:29:42,52 0:01:25,69

6-Sénior 8 58 NURDIN Guillaume Team Macadam's 1996 15 54 137 064-2 0:29:43,69 0:01:26,85

6-Sénior 9 59 MARTIN Nicolas SA Verdun 1980 15 55 053 153-2 0:29:49,62 0:01:32,79

6-Sénior 10 60 CHARDON Julien AS PTT Nancy 1981 15 54 002 019-2 0:30:01,99 0:01:45,16

6-Sénior 11 53 SOULE David SC Sillon Mosellan 1975 15 57 210 003-3 0:30:10,37 0:01:53,53

6-Sénior 12 37 PETITJEAN Eric CSC Yutz 1967 15 57 057 031-3 0:30:10,80 0:01:53,97

6-Sénior 13 56 BAGNARD Laurent UC Amnéville 1973 15 57 059 023-2 0:30:33,77 0:02:16,93

6-Sénior 14 25 BOHAN Simon Nancy Couronne 1989 15 54 068 068-3 0:30:37,13 0:02:20,29

6-Sénior 15 55 KIRCHMANN Brice VC Hettange 1991 15 57 084 097-1 0:30:39,26 0:02:22,43

6-Sénior 16 50 PHILIS Yann Neuves Maisons 1997 15 54 155 097-3 0:31:56,06 0:03:39,22

6-Sénior 17 46 VAUTRIN Thomas VC Lunivil le 1992 15 54 009 021-3 0:31:58,36 0:03:41,52

8-Pass 1 32 PHILIPPE Marc Nancy Couronne 1971 15 54 068 072-Pass 0:30:23,49 0:00:00,00

8-Pass 2 27 CESCON Julien GC Briey 1982 15 54 123 035-Pass 0:30:54,22 0:00:30,73

8-Pass 3 35 MUNSCH Julien Mougel Cycles 1984 15 88 196 004-Pass 0:31:14,75 0:00:51,26

8-Pass 4 47 HACQUARD Patrick Cycle Golbéen 1965 15 88 032 297-Pass 0:31:21,41 0:00:57,93

8-Pass 5 44 BOURHOVEN Cédric US Thiervil le 1973 15 55 071 206-Pass 0:31:40,20 0:01:16,71

8-Pass 6 38 MONBEL Jérôme Comite lorraine 1972 15 54 000 059-Pass 0:31:54,14 0:01:30,65

8-Pass 7 41 LORRAIN Gérald CSC Yutz 1962 15 57 057 130-Pass 0:31:57,78 0:01:34,29

8-Pass 8 19 FRESSE Maxime Virine Team Cycliste 1989 15 88 194 004-Pass 0:32:15,08 0:01:51,60

8-Pass 9 42 RILLIOT Sébastien Comite lorraine 1976 15 54 999 058-Pass 0:32:19,85 0:01:56,36

8-Pass 10 31 BOURGEOIS Régis Team Macadam's 1987 15 54 137 104-Pass 0:32:19,99 0:01:56,50

8-Pass 11 51 SCHWARZ Vincent Nancy Couronne 1978 15 54 068 075-Pass 0:32:33,51 0:02:10,03

8-Pass 12 63 ROMERO Pierre Cycle Golbéen 1952 15 88 032 137-Pass 0:33:29,95 0:03:06,46

8-Pass 13 43 HELL Alain UC Bassin Houiller 1969 15 57 026 347-Pass 0:34:26,38 0:04:02,89

8-Pass 14 17 BAER Mickaël Virine Team Cycliste 1989 15 88 194 005-Pass 0:34:48,92 0:04:25,43

8-Pass 15 24 GUERBEUR Sébastien CS Thionvil le 1977 15 57 021 198-Pass 0:37:06,37 0:06:42,88

8-Pass 16 68 DALCENGIO Florent Fameck 1997 15 57 165 035-Pass 0:39:34,26 0:09:10,77

8-Pass 17 33 PHILIS Frédéric Neuves Maisons 1997 15 54 155 141-Pass 0:39:59,76 0:09:36,27

Championnat de Lorraine


